I. MUNICIPALIDAD DE VALDIVIA

Apellido

paterno

AGUILAR
AGUILAR
ALBA
ALVAREZ
ALVAREZ
ANCHEO
ANTILLANCA
ANTILLANCA
ARAVENA
ARAVENA
ARAVENA
AROS

AROS

AVILA
BADILLA
BARRAZA
BARRIENTOS
BECKER
CARCAMO
CARO

Apellido

materno

CORONA
PARRA
ALBA
MONSALVE
SAEZ
LEHUEI
ALBARRACIN
HUICHICOI
CASTRO
HUICHICOY
MILLAPOCO
MURNOZ
MURNOZ
MILLAHUAL
VASQUEZ
ITURRIAGA
BARRIENTOS
SEPULVEDA
ROJAS
HERRERA

NOMINA DE PERSONAL A HONORARIOS ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2014

Nombres

ANYELO ESTEBAN
SERGIO MAURICIO
ELSA RUTH

MARIA C.

EDUARDO

MICHAEL ALEJANDRO
VERONICA DEL PILAR
ESTEBAN EDUARDO
ESTEFANI

MARIELA

DAVID ABSALON
FELIPE IGNACIO
FRANCISCO

PAULA ANDREA
PAULA VALENTINA
PATRICIO GUILLERMO
MARIO

CRISTIAN ALEXANDER
LORETO DEL CARMEN
LUZ NOELIA

Descripcion laboral a
desarrollar

INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR DE PARQUES
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR DE PARQUES
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
INFORMADOR TURISTICO
INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR SECTOR COSTE
INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
CAJERO PARQUE SAVAL
INFORMADOR TURISTICO
INFORMADOR TURISTICO

Titulo, grado

académico y/o

conocimientos
relevantes

ESTUDIANTE

XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

Regién

Moneda

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

Fecha

inicio

02/01/2014
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
02/01/2014
15/12/2013
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
02/01/2014

Fecha

termino

28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
01/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014

Monto

bruto

257.345
295.969
258.300
738.456
258.300
295.969
258.300
630.710
258.300
258.300
258.300
257.345
257.345
258.300
257.345

34.440
258.300
311.032
257.345
257.345

Observaciones



CARRILLO
CARRILLO
CASTRO
CERDA
CIFUENTES
CONUECAR
CORONA
CUEVAS
DEL VALLE
DEUMACAN
DIAZ

DIAZ
FERNANDEZ
FLANDEZ
FUENTES
FUENTES
FUENTES
GALAZ
GALAZ
GARFIAS
GODOY
GONZALEZ
GONZALEZ
HUENULEF
HUICHICOY
IBANEZ
INOSTROZA
ITURRIAGA
ITURRIAGA
LOPETEGUI
MANQUE
MARINAO
MARTINEZ
MATIAS
MATUS
MAYORGA

ACUM
CUEVAS
AGUERO
OLGUIN
MONTIEL
AQUEVEQUE
BARRIENTOS
FIGUEROA
TRONCOSO
ALVAREZ
FLORES
SILVA
VERA
HUALA
PARADA
SANCHEZ
SILVA
FELMER
FELMER
ORTIZ
CABRERA
COLLILEF
GARCES
CARTES
ACOSTA
SOTO
LORCA
ITURRIAGA
NEIRA
TELLEZ
COLLILEF
ANTINAO
PINO
MARTINEZ
GOMEZ
QUINAN

CARLA ALEJANDRA
ANDRES DAVID
YENIFER ALEJANDRA
LEONARDO ANIBAL
BERTA

HILDA

SILVIA

CAMILO F.

PATRICIA IVONNE
SARA EDITH
LEONARDO ANTONIO
MARCELO ALEXANDER
TAMARA BELEN
VERONICA

RODRIGO ALEXIS
MARTA

JAVIER ALEJANDRO
MARCOS ANDRES
MARTIN RENE

SARA NOEMI
ROBERTO ALEJANDRO
JOSE RAUL
FRANCISCO SABASTIAN
EXEQUIEL A.

JOEL ARCADIO
ADOLFO JOSE

OLGA NICOLE

ALAN

AMALIA CONCEPCION
IVAN ESTEBAN
ROMINA DEL ROSARIO
NANCY DEL CARMEN
LUIS ANSELMO
SANDRA JANET
ALICIA CARMEN
YOSSELYN DEL PILAR

ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR DE PARQUES
ENCARGADO PLAYA
INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR DE PARQUES
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ENCARGADO PLAYA
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ASEADOR DE PARQUES
CAJERO PARQUE SAVAL
ASEADOR DE PARQUES
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
ASEADOR DE PARQUES
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
CAJERO PARQUE SAVAL
INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR DE PARQUES
ASEADOR DE PARQUES
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ENCARGADO PLAYA
ASEADOR DE PARQUES
ASEADOR PLAYA COLLIC
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE

)\
)\
)\
)\
XV
)\
)\
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
ESTUDIANTE  XIV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
DUENA DE CAS, XIV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

15/12/2013
02/01/2014
01/02/2014
02/01/2014
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
07/02/2014
01/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
07/01/2014
02/01/2014
15/12/2013
02/01/2014
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
18/12/2013
15/12/2013
01/02/2014
06/01/2014
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013

15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
10/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
14/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014

258.300
295.969
294.000
257.345
295.969
258.300
258.300
738.456
294.000
258.300
630.710
295.969
220.268
511.578
630.710
630.710
295.969
630.710
630.710
101.095
257.345
258.300
295.969
295.969
258.300
258.300
738.456
158.568
258.300
696.409
294.000
295.969
258.300
258.300
258.300
258.300



MENDEZ
MILLAHUAL
MILLAPOCO
MONSALVE
MONSALVE
MORENO
MURNOZ
MURNOZ
NOVOA
NANCO
NANCO
OCHOA
OLAVARRIA
ORTIZ
OSORIO
OSORIO
OYARZUN
PAINEFILO
PARRA
PICHIPIL
PICHIPIL
PINARES
PUENTE
RETAMAL
SALAMANCA
SALAZAR
SANCHEZ
SANDOVAL
SANTIBANEZ
SILVA
SOBARZO
ZAMBRANO

VIGOUROUX
PAILLALEF
AVILA
CARDENAS
CARRILLO
JOFRE
CONTRERAS
MENDOZA
BASTIAS
MONTECINOS
SILVA
FERNANDEZ
AGUILAR
PENA
BARICHIVIC
BARICHIVIC
CERON
CURILLANCA
CANDIA
ANTILLANCA
PICHUN
GOMEZ

ISLA
ANCAO
CORTES
PICHIPIL
JARAMILLO
IRURETA
CASTRO
MIRANDA
SANCHEZ
QUILACAN

EDUARDO FERNANDO
ANDREA ELISABETH
ENILDA MARGARITA
OLGA LIRIA
DEBORA DEL CARMEN
SOFIA ELENA
CAMILO OSVALDO
FATIMA

NATALIA CECILIA
MARIA CAMILA
NARCISO SEGUNDO
FRANCISCO D.

LUIS GILBERTO
MARCO ANTONIO
NATACHA ROMINA
YOKASTA JEANNETE
FELIPE ANDRES
EMA ESTER
GONZALO JAVIER
JORGE IVAN

JUANA ESTER
SERGIO ALFREDO
CAMILA FABIOLA
ROBERTO ARIEL
PAULINA L.

VICTOR

MANUEL HUMBERTO
FRANCISCO JAVIER
CRISTIAN FELIPE
GENESIS BELEN
BENJAMIN ISAAC
MIGUEL ANGEL

CAJERO PARQUE SAVAL
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
INFORMADOR TURISTICO
INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
INFORMADOR TURISTICO
ASEADOR SECTOR COSTE
SALVAVIDA PLAYA COLL
ASEADOR SECTOR COSTE
ASEADOR SECTOR COSTE
ENCARGADO PLAYA
CAJERO PARQUE SAVAL
ASEADOR SECTOR COSTE
CAJERO PARQUE SAVAL
ASEADOR SECTOR COSTE
INFORMADOR TURISTICO
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA SECTOR COS
SALVAVIDA PLAYA COLL

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

)\
)\
)\
)\
XV
)\
)\
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV
XV

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

31/01/2014
24/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
16/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
02/01/2014
18/02/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
07/02/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
02/01/2014
01/02/2014
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013
15/12/2013

28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
28/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/02/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
28/02/2014
15/03/2014
15/03/2014
15/03/2014
TOTALES:

293.691
258.300
258.300
258.300
737.580
258.300
738.456
257.345
257.345
94.710
258.300
258.300
258.300
630.710
738.456
780.503
257.345
258.300
728.820
258.300
258.300
294.000
220.268
160.003
311.032
258.300
257.345
630.710
738.456
630.710
630.710
728.820
31.761.814



